رنکینگ جدید فیبا، اســاس سیدبندی فدراســیون جهان برای
گروه بندی تیم ها در جام جهانی 2۰19 چین اســت. جام جهانی
برای نخستین بار با 32 تیم برگزار خواهد شد و تیم های سرگروه،
چین )میزبان(، آمریکا، اسپانیا، فرانسه، صربستان، آرژانتین، لیتوانی

و یونان هستند.
مراسم قرعه کشی جام جهانی بسکتبال 2۰19، روز شنبه 25 اسفند
1397 ساعت 18:3۰ به وقت محلی در شهر شنژن چین با حضور

کوبی برایانت و یائو مینگ برگزار خواهد شد.

سایپا بر سکوی قهرمانی لیگ برتر واترپلو
ورزش: فینال لیگ برتر واترپلو در اســتخر قهرمانی 9 دی تهران
برگزار شد و تیم سایپا با پیروزی 7 بر 6 مقابل دانشگاه آزاد به عنوان
قهرمانی رســید.پیش از این دیدار نیز تیم نفت و گاز امیدیه عنوان